
Mitarbeiter*innen der Schule

Vollzeitschüler*innen

Klasse Lehrkraft Tag, Datum Uhrzeit Raum Bemerkungen

1-BES-BH BÜ Mo., 12.04.21 07:45 417.2

1-BES-FH UN Mo., 12.04.21 07:45 C 13

2-BES-T SA Mo., 12.04.21 09:35 417

B1B-H SC Mo., 10.05.21 07:45 BH1 vorher Praktikum

B1E-E NW Mo., 12.04.21 07:45 620

B1H-T OSS Mo., 19.04.21 07:45 615 vorher Praktikum

B1W-B RT Mo., 12.04.21 07:45 525 Gruppe 1

B1W-B RT Mo., 12.04.21 08:15 525 Gruppe 2

B1W-E-A KS Mo., 12.04.21 08:30 528 Gruppe 1

B1W-E-A KS Mo., 12.04.21 09:00 528 Gruppe 2

B1W-E-B SZ Mo., 12.04.21 07:45 636 Gruppe 1

B1W-E-B SZ Mo., 12.04.21 08:15 636 Gruppe 2

B1W-H ST Mo., 12.04.21 07:45 527 Gruppe 1

B1W-H ST Mo., 12.04.21 08:15 527 Gruppe 2

B1W-I BR Mo., 10.05.21 07:45 624 vorher Praktikum

B8W-A BK Mo., 12.04.21 07:45 524 Gruppe 1

B8W-A BK Mo., 12.04.21 08:15 524 Gruppe 2

B8W-B BIL Mo., 12.04.21 08:30 512 Gruppe 1

B8W-B BIL Mo., 12.04.21 09:00 512 Gruppe 2

1-BES-ME HÜ Mo., 12.04.21 07:45 321

1-BES-NW HAT Mo., 12.04.21 07:45 128

1-BG-A OH Mo., 12.04.21 07:45 312

1-BG-B TRI Mo., 12.04.21 07:45 313

2-BES-KW BUR Mo., 12.04.21 07:45 232

2-BGG SN Mo., 12.04.21 07:45 332

2-BGW SN Mo., 12.04.21 07:45 332

2-FOG HEI Mo., 12.04.21 07:45 325

2-FOT DO Mo., 12.04.21 07:45 331

Ausgabe der Testkits

Alle Mitarbeiter*innen der Schule finden ihre Testkits Montag in ihren Fächern im 

Lehrerzimmer.

Alle Vollzeitschüler erhalten ihre Testkits  am Montag, den 12.04.21 nach 

vorgegebenem Zeitplan. Der erste Unterrichtstag ist dann Dienstag, der 13.04.21. 

Alle Schüler*innen müssen dann das erste Mal getestet zur Schule kommen.



2-FOW-A HEI Mo., 12.04.21 09:35 325

2-FOW-B RM Mo., 12.04.21 07:45 221

2-FOW-C DO Mo., 12.04.21 09:35 331

3-BGG WG Do., 15.04.21 11:20 334

3-BGW SZ Do., 15.04.21 09:35 335

B1F-A MOL Di., 13.04.21 07:45 227 vorher Betrieb

B1F-B FE Mo., 12.04.21 07:45 213

B1-M RY Mo., 12.04.21 07:45 217

Teilzeitschüler*innen

Klasse Lehrkraft Tag, Datum Uhrzeit Raum Bemerkungen

1/2/3-HHA NO Mi., 14.04.21 08:30 C21

1-EEG BTS Di., 13.04.21 07:45 626

1-FML SOE Mo., 12.04.21 07:45 633

1-FOG EB Do., 15.04.21 07:45 416

1-WAK ML Di., 13.04.21 07:45 522

1-WIK MH Di., 13.04.21 09:35 526

1-WKE-A AB Mo., 12.04.21 09:35 514

1-WKE-B AB Mo., 12.04.21 07:45 513

1-WKG ST Di., 13.04.21 07:45 528

1-WKM RS Di., 13.04.21 07:45 516

1-WLA-A BIL Mo., 12.04.21 07:45 526

1-WLA-B KS Mi., 14.04.21 07:45 526

2/3-EMS STD Mo., 12.04.21 07:45 626

2/3-BMA BÜ Mo., 26.04.21 07:45 416 Vorher ÜBL

2/3-FML SOE Di., 13.04.21 07:45 633

2-EEG BTS Do., 15.04.21 07:45 626

2-HTI KR Di., 13.04.21 07:45 C 21

2-WAK RS Mo., 12.04.21 07:45 522

2-WIK HS Mo., 12.04.21 07:45 516

2-WKA DE Mo., 12.04.21 07:45 523

2-WKE-A GW Di., 13.04.21 07:45 514

2-WKE-B GÜ Di., 13.04.21 07:45 513

2-WKM JK Mo., 12.04.21 07:45 515

2-WLA-A MH Mi., 14.04.21 07:45 635

2-WLA-B MH Do., 15.04.21 07:45 635

3-EEG WA Mi., 14.04.21 07:45 626

3-HTI NO Do., 15.04.21 07:45 C 21

3-WAK LI Mi., 14.04.21 07:45 417

3-WIK HS Do., 15.04.21 09:35 515

3-WKA FL Mi., 14.04.21 07:45 523

3-WKE-A BTS Mi., 14.04.21 07:45 514

Alle Berufsschüler (Teilzeit) erhalten ihre Testkits am ersten Schultag in der 15. KW 

zu Unterrichtsbeginn und führen sofort den ersten Test durch.



3-WKE-B GW Mi., 14.04.21 07:45 513

3-WKM SCHA Mi., 14.04.21 07:45 515

3-WLA-A KS Mo., 12.04.21 09:35 635

3-WLA-B KS Di., 13.04.21 07:45 635

WBA FL Mo., 12.04.21 07:45 630

1-FOT BTZ Fr., 16.04.21 07:45 214

1-FOW-A NIE Fr., 16.04.21 07:45 212

1-FOW-B WP Do., 15:04.21 07:45 223

1-FOW-C MQU Fr., 16.04.21 07:45 224

1-KFR VO Di., 13.04.21 07:45 122

1-MAS GK Mo., 12.04.21 07:45 222

1-MIN GÖ Mo., 12.04.21 07:45 224

1-NBA SE Mo., 12.04.21 07:45 311

1-NBK DO Di., 13.04.21 07:45 121

1-NFL SH Di., 13.04.21 07:45 315

2-MAS STD Di., 13.04.21 07:45 222

2-MIN-X1 KG Di., 13.04.21 07:45 224

2-MIN-X2 BTZ Di., 13.04.21 07:45 223

2-NBA SE Mi., 14.04.21 07:45 311

2-NBK DO Do., 15:04.21 07:45 121

2-NFL SH Mi., 14.04.21 07:45 315

2-RLM DY Di., 13.04.21 07:45 214

2-RMP HEI Mi., 14.04.21 07:45 211

3-KFR VO Mo., 12.04.21 07:45 122

3-MAS STD Do., 15:04.21 07:45 222

3-MIN-X1 IR Mi., 14.04.21 07:45 224

3-MIN-X2 BTZ Mi., 14.04.21 07:45 223

3-NBA SE Di., 13.04.21 07:45 311

3-NBK GL Fr., 16.04.21 07:45 121

3-NFL SH Mo., 12.04.21 07:45 315

3-RLM DY Mo., 12.04.21 07:45 214

3-RMP CO Do., 15:04.21 07:45 211


